

Regierungsratsbeschluss

vom 12. Mai 2009

Nr.

2009/803

Turnverein Matzendorf, 4713 Matzendorf: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds für das Jahr 2008

1. Erwägungen

Der Turnverein Matzendorf ersucht um Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds an den Platzunter-halt/Hallenmiete und die Juniorenausbildung im Volleyball sowie die Anschaffung von Verbrauchsmaterial für das Jahr 2008.

2. Beschluss

2.1 Dem Turnverein Matzendorf sind für das Jahr 2008 folgende Beiträge aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

Volleyball

Platzunterhalt / Hallenmiete 2008

1 Mannschaft 2. Liga Fr. 800.-2 Mannschaften 4. Liga Fr. 1'600.--

Juniorenausbildung 2008

1 Mannschaft Fr. 600.--

Anschaffung von Verbrauchsmaterial 2008

20 % von Fr. 1'500.--Fr. 3'300.--======

2.2 Die Auszahlung des Betrages erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto 32433.44 BC 80982 bei der Raiffeisenbank Dünnerntal in Welschenrohr, z.G. TV Matzendorf.

Andreas Eng

Staatsschreiber

Verteiler

 $Abteilung\ Lotterie-\ und\ Sport-Toto-Fonds,\ Ambassadorenhof,\ 4509\ Solothurn\ (\ 3\)\ {}_{rl/TVMatzendorf.doc}$ Kant. Sportfachstelle

Turnverein Matzendorf, Roger Bieli, Dorfgasse 9, 4710 Balsthal